关于为江苏省哲学社会科学界第八届学术大会苏北区域学术专场征文的函

市各高校，市委党校，市各学会（协会、研究会），市各研究机构：

　　根据省社科联统一部署，江苏省哲学社会科学界第八届学术大会苏北区域学术专场由苏北五市联办、淮安市社科联承办。为成功举办好这次学术大会，按照省社科联通知要求，现将为学术大会苏北区域学术专场征文有关事项函知如下。

    一、大会主题

　　全面深化改革与全面小康建设。
    二、征文体裁

本年度撰写的学术论文、调研报告等理论文章。
三、征文时间

即日起至2014年10月10日。
    四、征文要求

   （一）紧扣中央关于全面深化改革的重大决策，紧密联系苏北全面小康建设的生动实践，系统总结和深入探索苏北经济与社会发展的重大成就、基本特点、内在规律、机遇挑战、目标思路、战略重点和对策建议，为推进苏北科学发展、跨越发展，如期实现全面小康社会目标任务建言献策。

   （二）征文要具有较强的思想性、实践性、创新性和较高学术价值，文风端正，论述严谨。应征论文须为2014年研究成果。

    （三）每篇论文文字一般不超过6千字。征文一律以A4纸排版,首页左上角小四号黑体注明“江苏省社科界第八届学术大会苏北片专场应征论文”。征文标题使用黑体三号字，论文摘要使用楷体五号字，字数在500字以内；正文使用仿宋小四号字，1.5倍行距；参考文献使用楷体五号字。作者简介、单位名称、联系电话、电子邮箱统一放于文章最后。

    （四）中国矿业大学、江苏师范大学、徐州工程学院、徐州市委党校4家单位申报数量应不少于5篇文章，其它单位数量不限。

    五、评奖程序

　　（一）奖项设置：本专场学术大会将评选出一、二等优秀成果奖若干项，由省社科联颁发获奖证书。对本片区学术大会评选的优秀成果，将在《中国社会科学报》、《淮安社会科学》、徐州《淮海文汇》等有关刊物上宣传推介。

　　（二）成立评审委员会：评审委员会成员由省委宣传部、省社科联及徐州、淮安、盐城、连云港、宿迁市委宣传部、社科联有关领导和专家构成。

　　（三）评审委员会评审方式：在学术大会报到当天，召开现场评审会，由评审委员会集体讨论，最终确定获奖论文。

请各单位接函后，切实抓好宣传发动工作，并于10月10日前将初定成果反馈到徐州市社科联科普部，不需报送纸质材料。电子邮箱：xzskL2008@126.com；联系电话：83732574，15996968687；联系人：刘崇新。
徐州市哲学社会科学联合会
2014年7月7日
- 1 -